
Lepové desky bílé 5ks venkovní Zdravá zahrada

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lepové desky, mucholapky, mololapky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:31
1/1

Kód produktu 25100011 
Hmotnost 0,1200 
EAN 8595618401155 
Balení 15,0000 
Množství na paletě 2 100,0000 

Lepové desky slouží jako biologicky šetrný, pomocný
prostředek na ochranu rostlin před napadením škůdci.

Dostupnost na hlavním skladě: 72,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 33,0 ks

Popis
Jsou určené ke sledování a k částečnému snižování
populační hustoty škodlivých organizmů. Desky jsou
opatřeny lepem a přizpůsobené tak, aby je bylo
možno použít k ochraně zeleniny ve skleníku, v
zahradách a také k ochraně pokojových květin v
domácnostech. Svými barvami silně lákají škůdce,
kteří se následně přilepí na nevysychavý lep. Pro
ochranu zeleniny na záhoně a ochranu proti
červivosti ovocných stromů. Chrání před: pilatkami,
květilkami plodomorkami, bejlomorkami a dalším
hmyzem. Svou bílou barvou lákají škůdce, kteří na ni
reatují citlivěji než na žlutou. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


